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Kuntalaisaloite hidasteiden tekemisestä Ruojantielle (Pidisjärventien ja Kallion-
tien välinen tieosuus) 
 
Tämä aloite koskee Kyösti Kallion koulun vieressä kulkevaa Ruojantien liikenneturvallisuutta, erityisesti 
Pidinjärventieltä alkavaa ja Kalliontielle päättyvää osaa tiestä.  

Olen perheineni asunut Ruojantien vieressä 6 vuotta ja huomioinut, miten Ruojantiellä (ko. tieosuu-
della) ajetaan usein ylinopeutta henkilöautoilla sekä mopoilla ja moottoripyörillä. Ylinopeuksia 
ajavat eivät lisäksi usein huomioi oikealta tulevien ajo-oikeutta, ja näissä tilanteissa on nähty vaaratilan-
teita. 

Tiellä oleva nopeusrajoitus on 40 km/h. Silti nopeudet näyttävät yltävän jopa 80 km/h.  

Ruojantietä ylittäviä suojateitä on useita, ja niitä ylittää erityisesti arkipäivisin kymmeniä koululaisia, 
joista pienimmät ovat 1. luokkalaisia. Toivoisin kaupungin myös huomioivan Kyösti Kallion koulun aamu- 
ja iltapäivätoimintapaikan ja koulun välisen matkan turvallisuustilanteen. Esimerkiksi pienen 1.–2. luok-
kalaisen tulee kulkea yksin koulun ja iltapäivätoimipaikan (Peltotie 9) välinen matka useiden hidasteet-
tomien suojateiden ylitse. Tämä on paljon vaadittu pieniltä koululaisilta, kun matkalla on useita hidas-
teettomia suojateitä ylitettävänä.  

On tutkittu, että pienen lapsen kyky havaita kulkuneuvojen tuloa on rajallinen. Usein henkilövahingot 
tapahtuvat jalankulkijalle suojatiellä ajoneuvon nopeuden ollessa liian kova. 

Ehdotan, että turvallisen koulutien turvaamiseksi erityisesti Teinitien vierestä lähtevälle suojatielle 
sekä koulun lähellä Tarhintielle menevälle suojatielle rakennetaan hidaste/korotettu suojatie. 

Hidasteiden on useissa tutkimuksissa todettu vähentävän kulkuneuvojen nopeuksia ja liikenneonnetto-
muuksia. Nivalan kaupungilta toivon, että Ruojantiellä liikkuvien jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liiken-
neturvallisuus otetaan vakavasti ja tarvittaviin toimiin ryhdytään mahdollisimman pian.  

 

Lisätiedot: 

www.liikenneturva.fi 

Liikenneturvallisuusstrategia 2022–2026: https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163951 

Ministeriö haluaa liikenteestä niin turvallista, että kukaan ei kuole – uusia nopeusrajoituksia tulisi eten-
kin koulujen ja päiväkotien lähelle. Yle uutinen. 22.3.2022. https://yle.fi/uutiset/3-12367637 

Opiskelija Mike Valtonen haluaa suojatiet turvallisemmiksi: "Frendien kanssa on ollut läppänä, että jään 
vielä auton alle ja näin kävi”. Yle uutinen. 11.4.2022.  

https://www.ely-keskus.fi/liikenneturvallisuus 
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